令和５年６月吉日

お客さま各位

遠州信用金庫

磁気不良になりにくい通帳（Hi-Co通帳）の取扱開始について

日頃より遠州信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様の利便性向上のため通帳の磁気ストライプを強化し、外部の磁気の影響

を受けにくい高抗磁力化通帳（Hi-Co通帳）の取扱いを下記のとおり開始いたします。

通帳裏面に表示があります

令和５年６月吉日

お客さま各位

遠州信用金庫

磁気不良になりにくい通帳（Hi-Co通帳）の取扱開始について

日頃より遠州信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様の利便性向上のため通帳の磁気ストライプを強化し、外部の磁気の影響を

受けにくい高抗磁力化通帳（Hi-Co通帳）の取扱いを下記のとおり開始いたします。

記

１．取扱開始日

２０２３年７月２４日(月)

２．対象通帳

総合口座通帳、普通預金通帳

３．Hi-Co通帳への切り替えについて

   窓口での新規口座開設・通帳繰越・再発行、ATMでの通帳繰越の際に Hi-Co通帳を発行します。

なお、現在お使いの通帳は、引き続きご利用いただけます。

４．Hi-Co通帳ご利用時の留意事項

現在、当金庫では、全国各地の提携信用金庫の ATMで通帳の記帳ができる「通帳記帳相互サー

ビス」を提供しておりますが、Hi-Co通帳に対応していない提携信用金庫の ATMで、当金庫の

Hi-Co通帳はご利用いただけません。

本サービスをご利用のお客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜わりますよ

う、お願い申し上げます。

  なお、Hi-Co通帳に対応していない ATMでも、キャッシュカードを使用したお取引については

引き続きご利用いただけます。